
Vill du arbeta med ekonomi och
försäkringsadministration? DSS Hälsa söker

vikarierande administratör

Brinner du för struktur, service och ordning?

DSS Hälsa söker en Ekonomi- och försäkringsadministratör som vill ha en roll i att säkerställa
smidig hantering av vårdsförsäkringar och ekonomiadministrativa uppgifter.
Hos oss blir du en person som bidrar till hög servicenivå genom din noggrannhet, tillgänglighet och
professionella kommunikation.
Om rollen
Som ekonomi- och försäkringsadministratör är du ett viktigt stöd för kunder, samarbetspartners och
kollegor. Du arbetar nära försäljningsavdelningen, hälsoteamet och ekonomiavdelningen för att
säkerställa korrekta kunddata och effektiva processer.
Rollen kräver struktur, överblick och förmåga att hantera en fartfylld vardag.
Dina arbetsuppgifter

Hantera leverantörsfakturor från vårdgivare i samarbete med hälsoteamet●

Behandla inkommande ersättningsanspråk och genomföra utbetalningar●

Säkerställa att all hantering sker enligt gällande avtal och villkor●

Bidra till utveckling och förbättring av interna rutiner och processer●

Vi söker dig som

Har god IT- och systemvana, gärna erfarenhet av ekonomisystem och försäkringsportaler●

Är kommunikativ och uttrycker dig väl på svenska, både i tal och skrift●

Är strukturerad, noggrann och trivs med att ta ansvar●

Som person är du

Ansvarsfull och självgående●

Serviceinriktad och lyhörd●

Flexibel och inte rädd för förändring●

En positiv lagspelare som bidrar till ett gott arbetsklimat●

Vi erbjuder

Ett omväxlande och meningsfullt arbete i en växande organisation●

Möjlighet att påverka och utveckla rutiner och processer●

Konkurrenskraftig lön ●

Placering: Stockholm (med möjlighet till distansarbete)●

Anställningsform
Detta är ett vikariat på deltid med slutdatum 30 september 2026.
Om DSS Hälsa
DSS Hälsa AB är systerbolag till Dansk Sundhedssikring – Nordens största leverantör av
vårdförsäkring. Vi sätter människan först och arbetar varje dag för att skapa ett hälsosammare liv
för våra kunder.
Ansökan
Ansök idag och bli en del av DSS Hälsa – där vi tillsammans skapar ett hälsosammare liv för våra
kunder.
För mer information, kontakta: Thomas Palmqvist, Head of Operations via mail -
thomas.palmqvist@dss-halsa.se
Vi går igenom ansökningar löpande.
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